[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.05.2025					                                         	           № 130

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 29.11.2019 года № 259 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Информационно - методический центр работников образования города Шарыпово» (в редакции от 19.02.2025 № 43)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации г. Шарыпово от 12.12.2024 г. № 2107 «О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения «Информационно-методический центр работников образования города Шарыпово» путем преобразования в Муниципальное бюджетное учреждение «Центр психолого-педагогического, медицинского и социального сопровождения», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 29.11.2019 года № 259 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Информационно - методический центр работников образования города Шарыпово» (в редакции от 20.12.2019 № 292, от 06.05.2020 № 87, от 25.09.2020 № 196, от 19.01.2021 № 5, от 09.03.2021 № 51, от 11.01.2022 № 10, от 01.04.2022 № 93, от 18.05.2022 № 153, 10.06.2022 № 194, от 09.01.2023 № 3, от 18.05.2023 № 130, от 08.12.2023 № 318, от 23.12.2024 № 330, от 19.02.2025 № 43) следующие изменения:
1.1. В постановлении и приложении к постановлению «Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Информационно - методический центр работников образования города Шарыпово» слова «муниципальное бюджетное учреждение «Информационно - методический центр работников образования города Шарыпово» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Центр психолого-педагогического, медицинского и социального сопровождения» (в соответствующем падеже).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
1. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», распространяется на правоотношения, возникшие с 25 апреля 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово	                                                              В.Г. Хохлов

image1.png